PA747 1 0 ₺

220,00 %18 ₺ 220,00

BANDO 6 PK 1675 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1675 1 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 85,00

BMS 187 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS187 1 0 ₺ 90,00 %18 ₺ 90,00

TOPLAM 4 ₺ 825,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 825,00

%18 KDV ₺ 148,50

GENEL TOPLAM ₺ 973,50

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr